
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

日本通運株式会社大分支店

日本図書輸送株式会社大分営業所

株式会社ＮＢＳロジソル大分港営業所

山九株式会社大分東支店

九州福山通運株式会社大分支店

株式会社サカイ引越センター大分支社

第２回金額

2,489,000

2,500,000

3,574,000

3,500,000

2,930,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月 ７日

学校施設課

城南中学校長寿命化改修に伴う校舎物品等移設業務委託

大分市大字荏隈754番地の19 外

令和 ７年１０月３１日 １６時００分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市金池町２－１１－１
日本通運株式会社大分支店
支店長 國門 博史

落札金額 ¥2,737,900.-
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