入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	学校施設課								
履行期間	自	令和	年	月	日				
	至	令和	8年	1月	7日				

件名	城南中学校長寿命化改修に伴う校舎物品等移設業務委託									
履行場所	大分市大字荏隈754番地の19 外									
入札日時	令和 7年10月31日 16時00分									
	業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考				
1 .日本通運株式会社大分支店		2,489,000				落札				
2 .日本図書輸送株式会社大分営業所		2,500,000								
3 .株式会社N	B S ロジソル大分港営業所	3,574,000								
4 .山九株式会社大分東支店		3,500,000								
5 .九州福山通運株式会社大分支店						辞退				
6 .株式会社サ	カイ引越センター大分支社	2,930,000								

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市金池町 2 - 1 1 - 1

日本通運株式会社大分支店

支店長 國門 博史

落札金額 ¥2,737,900.-